[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	РЕШЕНИЕ

	15 апрель 2024 года                                                                                                 № 35
п. Ульт-Ягун

	О внесении изменений в
решение Совета депутатов

сельского поселения Ульт-Ягун

от 30.03.2017 года № 154

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 30.03.2017 года № 154 «Об утверждении порядка управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун» (с изменениями от 15.11.2018 № 12, от 08.02.2019 № 25, от 08.11.2019 № 53, от 14.02.2020 № 74, от 24.06.2022 № 181) следующие изменения:

1.1. В пункте 5 статьи 12 слова «Правительством Российской Федерации» заменить словами «федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным Правительством Российской Федерации».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                 М.В. Яковинов